Протокол № 14
заседания Дисциплинарной комиссии СРО «Союзпроект»

г. Красноярск 26 октября 2023 года

Всего членов Дисциплинарной комиссии -  9.
Присутствуют -  9: Бакулина M.JL, Безухова Ю.В., Зубарев А.Р., Калинин А.В., Ладыгин
Д.А., Пакулин Е.О., Поволоцкий В.И., Рожкова С.А., Шохов В.В.

Место заседания -  офис СРО «Союзпроект». Начало заседания -  11ч. 00м.,
окончание заседания -  11ч. 25м.

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.,
помощник директора СРО «Союзпроект» Ванькина Ю.А.

Приглашены на заседание: директор ООО «АСБ Поляхова» Поляхов И.Н.
(уведомление от 25.10.23г. № 409), г/директор ООО «ПРОЕКТ-В2» Чубаров B.C.
(уведомление от 25.10.23г. № 410).

Из приглашенных на заседании присутствуют: отсутствуют.

Повестка: О применении мер дисциплинарного воздействия к членам СРО «Союзпроект»,
допустившим задолженность по уплате членских взносов.

Председатель заседания -  Пакулин Е.О.
Секретарь заседания, ответственный за подсчет голосов -  Ванькина Ю.А.

По повестке:
Слушали: Ванькину Ю.А. с информацией о наличии задолженности по уплате членских
взносов за 4-й квартал 2023 года у 2-х членов СРО «Союзпроект»: ООО «АСБ Поляхова» и
ООО «ПРОЕКТ-В2».
Выступили: Поволоцкий В.И. с предложением вынести руководителям указанных
организаций предписания об обязательном устранении выявленных нарушений
(задолженность по членским взносам за 4-й квартал 2023г.) в срок до 05.11.2023г.
включительно.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: 1) Вынести директору Общества с ограниченной ответственностью
«Архитектурно-строительное бюро Поляхова» (ООО «АСБ Поляхова», ОГРН
1142468066025, ИНН 2466278171) Поляхову И.Н. предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений (погашении задолженности по членским взносам за
4 квартал 2023 года) в срок до 05.11.2023г. включительно.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: 2) Вынести генеральному директору Общества с ограниченной
ответственностью «ПРОЕКТ-В2» (ОГРН 1212400020480, ИНН 2464156555) Чубарову
B.C. предписание об обязательном устранении выявленных нарушений (погашении
задолженности по членским взносам за 4 квартал 2023 года) в срок до 05.11.2023г.
включительно.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе СРО
«Союзпроект».

Председатель заседания

Секретарь заседания

Е.О. Пакулин

Ю.А. Ванькина